
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Not classified (75% = 6 Laps) 

No. 
9 

42 
27 
14 
7 

78 
270 
12 

131 
621 

5 
19 

177 
44 
11 
76 

22 

Class 
JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

JR CUP 

Sub Class 

F 
F 

F 

F 

Name 
Léo Marques Barbim 
Murilo Gomes Silva 
Guilherme Fernandes 
João Teixeira 
Valentino Dematte 
Heitor Ourinho 
Gabriel Dias Marchi Silveira 
Enzo Ximenes 
Miguel Teixeira Simon 
Giovana Brasil 
Leticia Vivolo 
Vitor de Castro 
Fernanda Lopes Marçon 
Érick Calabró Adib 
Alice Matos 
Gustavo Martinez 

Lucas Mendes Nogueira 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
6 

Total Tm 
16:29.315 

16:29.405 

16:29.462 

16:29.516 

16:51.240 

16:53.579 

16:53.758 

16:53.765 

17:11.541 

17:11.583 

17:48.923 

18:24.778 

18:24.956 

18:25.603 

18:26.196 

12:41.549 

Diff 

0.090 
0.147 
0.201 

21.925 
24.264 
24.443 
24.450 
42.226 
42.268 

1:19.608 
1:55.463 
1:55.641 
1:56.288 
1:56.881 

2 Laps 

Best Tm 
2:01.815 
2:01.501 
2:01.729 
2:01.919 
2:04.460 
2:04.571 
2:04.647 
2:04.212 
2:07.015 
2:07.043 
2:11.722 
2:15.640 
2:15.483 
2:15.655 
2:14.304 
2:04.042 

In Lap 
8 
8 
8 
8 
5 
3 
6 
3 
6 
5 
5 
8 
3 
8 
5 
3 

0 

Equipe 
Honda Junior Cup 

Honda Junior Cup 

Honda Junior Cup 

Honda Junior Cup 

Honda Junior Cup 

Honda Junior Cup 

Honda Junior Cup 

Honda Junior Cup 

Honda Junior Cup 

Honda Junior Cup 

Honda Junior Cup 

Honda Junior Cup 

Honda Junior Cup 

Honda Junior Cup 

Honda Junior Cup 

Honda Junior Cup 

Honda Junior Cup 

MOTO 
Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Honda CG 160 Titan 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.090 

Avg. Speed 

107,565 

Best Lap Tm 

2:01.501 

Best Speed 

109,481 

Best Lap by 

42 - Murilo Gomes Silva 
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CRONOMETRAGEM                                             DIRETOR DE PROVA 

www.cronoelo.com.br 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

6a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2021 
Honda Junior Cup 

6a Etapa - Prova - JR Cup 

Race (8 Laps) started at 10:26:03 

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km 

31/10/2021 10:27 


